



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kenn Boe Holding IVS

c/o Kenn Boe Hansen, Trækbanen 12, 2., 3000 Helsingør

CVR-nr. 38 36 37 51

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Kenn Boe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenn Boe Holding IVS c/o Kenn Boe Hansen Trækbanen 12, 2. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 38 36 37 51
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Kenn Boe Hansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som beskrevet i note 1 er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-6.725	-5.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-166.667
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.695</u>	<u>-8.750</u>
Årets resultat	<u>-14.420</u>	<u>-180.917</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.420</u>	<u>-180.917</u>
Disponeret i alt	<u>-14.420</u>	<u>-180.917</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	10.000	10.000
3 Overført resultat	-219.170	-204.750
Egenkapital i alt	-209.170	-194.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.725	11.000
Anden gæld	191.445	183.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.170	194.750
Gældsforpligtelser i alt	209.170	194.750
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	10.000	10.000
	10.000	10.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-204.750	-23.833
Årets overførte overskud eller underskud	-14.420	-180.917
	-219.170	-204.750
